
 

sssssssss Av. Professor Frederico Hermann Jr., 345 – Alto de Pinheiros – São 
Paulo – CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000 - www.fflorestal.sp.gov.br 

 

Portaria FF nº 181/2018 

Assunto: Substituição de membro do Setor de Tecnologia da Informação na Comissão de Avaliação 

de Documentos e Acesso – CADA, no âmbito da Fundação para a Conservação e a Produção 

Florestal do Estado de São Paulo- Altera a Portaria FF 198/2017. 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

          CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto nº 58.052, de 16 de maio de 2012, nos artigos 11 e 

12, que tratam da composição e atribuições da Comissão de Avaliação de Documentos de Acesso – 

CADA. 

 CONSIDERANDO a necessidade de alteração de membros da referida Comissão; 

RESOLVE: 

1. Ficam designados os integrantes abaixo indicados, sem prejuízos de suas atribuições normais 

para compor a referida Comissão: 

               Pela Setor de Tecnologia da Informação 
               Eduardo Carlos Oshikiri– Membro 
               RG:58.601.817-7               
                
 
               A presente portaria revoga as disposições em contrário, e entra em vigor NA DATA DE SUA 

PUBLICAÇÃO. 

 

           FF – Diretoria Executiva, em 14 de junho de 2018. 

 

RODRIGO LEVKOVICZ 
Diretor Executivo 


